
JEDU:n yhtymähallitus 24.4.2025 
ERIÄVÄ MIELIPIDE 
pykälä 5 Perustutkintokoulutuksen keskittäminen 
 
Ilmoitan eriävän mielipiteen Jedun yhtymähallituksen 24.4.2025 kokouksen asiakohdan 5 
käsittelyyn ja päätökseen seuraavin perustein:  

JEDU:n yhtymähallituksen esitys perustutkintokoulutusten keskittämisestä on valmistelultaan 
puutteellinen ja päätös on tehty vailla riittävää perusteltua tietoa. 

Esittelyssä ei ole esitetty asianmukaista analyysia tai konkreettista laskelmia, joka osoittaisi 
rahoitusleikkausten ja väestörakenteen muutosten vaikutukset eri koulutusalojen 
kannattavuuteen tai alueellisen koulutustarjonnan tarpeisiin. Erityisesti huomionarvoista on 
se, että esittelyssä ei mitenkään perustella tämän päätöksen vaikutuksia kuntayhtymän 
toimintaan tai sen taloudelliseen tilanteeseen. 

Esittely ja päätös ei muutoinkaan vastaa toisiaan, vaan päätöstä perustellaan yleisillä 
asioilla. Esityksestä puuttuvat myös kaikkia vertailevat vaihtoehdot. Pelkästään yksi 
vaihtoehto, jota ei mitenkään perustella esittelyssä, on esitetty päätökseksi. Eikä tätäkään 
päätöstä ole perusteltu minkäänlaisilla laskelmilla eikä päätöksen vaikutuksia ole ennakoitu. 

Näiden lisäksi valmistelussa on laiminlyöty kuulemisvelvollisuus ja näin ollen päätöksen 
valmistelu on tapahtunut virheellisesti. 

Kokonaisuudessaan päätöksestä saa sen kuvan että päätöksellä pyritään vahvistamaan 
Jedun Ylivieskan yksikköä ilman mitään tosiasiallista perustetta esimerkiksi kuntayhtymän 
talouden, elinkeinoelämän, tulevien opiskelijoiden tai ilman muuta alueellista tarvetta. Näin 
ollen päätös on ristiriidassa järjestämisluvan kanssa. 

Asian puutteellinen valmistelu tulee ilmi myös siitä, että asiaa varten ei ole valmistelu 
kyseistä päätösesitystä perustelevaa esittelyä, vaan esittelyteksti on kopio yhtymähallituksen 
11.4.2025 kokouksen asiakohdista 50 ja 51, jotka käsittelevät eri asioita. 

Hallintolaki edellyttää, että ennen asian ratkaisemista viranomainen huolehtii asian riittävästä 
ja asianmukaisesta selvittämisestä hankkimalla asian ratkaisemiseksi tarpeelliset tiedot sekä 
selvitykset. 
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